ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«15» августа  2025 года                                                                    №  116/789

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Шиловского муниципального района Рязанской области с № 787 по № 836

         В соответствии с пунктами 11, 21   Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5   декабря  2012 года N 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 18 февраля 2021 года № 179/1903-6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий»  территориальная избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области РЕШИЛА:
        1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных  комиссий Шиловского муниципального района Рязанской области с № 787 по № 836 (список прилагается).
        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
        3.  Разместить    настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Шиловского района Рязанской области.

Председатель
территориальной  избирательной комиссии
Шиловского района Рязанской области                                      Л.Н. Рябкова

Секретарь
территориальной  избирательной комиссии
Шиловского района Рязанской области                                      И.Ю. Изранцева

                                                                                    Приложение к решению
                                                                                    ТИК Шиловского района
                                                                                    Рязанской области
.                                                                                   № 116/789   от  15.08.2025

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ УИК

	1
	Чернобавская Вера Ивановна
	12.03.1963
	Собранием избирателей по месту жительства

	812

	2
	Просина Юлия Викторовна
	04.07.1977
	Собранием избирателей по месту жительства

	827

	3
	Кузнецова Антонина Алексеевна
	22.10.1969
	Собранием избирателей по месту жительства

	833

	4
	Карпукова Ирина Викторовна
	04.09.1986
	Собранием избирателей по месту работы

	835

	5
	Тихонова Елена Викторовна
	22.07.1984
	Собранием избирателей по месту работы

	835

	6
	Роганкова Юлия Владимировна
	30.01.1983
	Собранием избирателей по месту жительства

	836

[bookmark: _GoBack]